
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4304044 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

20 000 Kč

Lokalita:
Praha 8

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu částečně vybavený byt 2+kk
k okamžitému nastěhování.
Byt je po rekonstrukci a nachází se v 5. patře s otevřeným
výhledem na slunný jih. K bytu náleží sklep. Dům je zabezpečen
kamerovým systémem, má bezbariérový přístup a nový velký
výtah.
Parkování zajišťuje dostatek parkovacích míst před domem a další
velké parkoviště jen pár metrů od domu.
Výborná dopravní obslužnost, autobusem 10 min. na metro
Kobylisy.
Tato lokalita nabízí kompletní výběr služeb. V těsné blízkosti se
nachází ZOO, Botanická zahrada, Čimický háj, aquapark Šutka,
obchodní centrum Krakov, poliklinika, restaurace, několik
sportovišť, ŽS, MŠ a další.

ID inzerátu ESO: 4304044
Inzerát vydán: 13.01.2025
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900895156
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 43 m2
Kód zakázky: 895156

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Kalvodová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


